ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2017-067.doc – 30/05/2017

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 87/2017

Notificação de Julgamento

O PRESIDENTE DA TERCEIRA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica, Drª.
Vanessa Melo Pereira na qualidade de Defensor Dativo de A.C.C.S(OAB/BA 13521),
na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da
OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 60, § 4°, CED, na sessão de
julgamento da 3ª Turma deste Conselho Seccional designada para o próximo dia
05/06/17  (segunda-feira),  às  14hs,  em  cuja  pauta  esta  incluso  o  Processo  n°
12.240/14.

Publique-se. SSA, 29 de maio de 2017.

Rafael Barretto
Presidente 3ª Turma

Edital n° 88/2017

Notificação de Julgamento

O PRESIDENTE DA PRIMEIRA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica, Drª.
Fabiana Yumi Marumo, Dr. Lenadro Suriani da Silva e Dr. Solano de Camargo na
qualidade de Patronos da BROOKFIEL CENTRO-OESTAE EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS,  na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto da
Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 60, § 4°, CED,
na sessão de julgamento da 1ª Turma deste Conselho Seccional designada para
o  próximo dia  06/06/2017(terça-feira),  às  15h,  em  cuja  pauta  está  incluso  o
Processo n° 10.552/14.

Publique-se. SSA, 29 de maio de 2017.

Waldir Santos
Presidente 1ª Turma

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2017-067.doc – 30/05/2017

Edital n° 89/2017

Notificação de Julgamento

A PRESIDENTE DA SEGUNDA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica, Dr.
Vinicius  de  Jesus  Santos  na  qualidade  de  Defensor  Dativo  de  J.A.R(OAB/BA
1014A); V.A.A(OAB/BA 17.347) e sua advogada Valeria Anselmo dos Santos, na
forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da
OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 60, § 4°, CED, na sessão de
julgamento da 2ª Turma deste Conselho Seccional designada para o próximo dia
01/06/2017 (quinta-feira), às 08:30h, em cuja pauta estão inclusos os Processos nº
8711/11; 17353/12.

Publique-se. SSA, 29 de maio de 2017.

Simone Neri
Presidente 2ª Turma

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/